
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000980 
Číslo smlouvy Poskytovatele:

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky:

1/13 Kladrubská spojka -  IGP -  Supervize a technická asistence při řízení zakázky dle
smluvního vzoru FIDIC (Green Book)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek ě. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních 
a technických: 
e-mail, tel.:
Doručovací adresa:

(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710
Ing. Radkem Mátlem, generálním ředitelem

Marek Sotona, DiS., vedoucí úseku výstavby 
marek.sotona@rsd.cz, tel:+420 474 614 535 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov 
Kochova 3975, 430 01 Chomutov

a

Contract management, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:

Zelený pruh 95/97, Braník, 140 00 Praha 4 
053 06 035 
CZ053 06 035

Zápis v obchodním rejstříku:
Právní forma:
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21757
akciová společnost
2359999235/0300
Ing. Václav Větrovský, MBA, statutární ředitel
Ing. Martin Bárta, obchodní ředitel
barta@cmanagement.cz
+420 733 733 398
Martina Veselá, výrobní ředitelka
vesela@cmanagement.cz

1

mailto:marek.sotona@rsd.cz
mailto:barta@cmanagement.cz
mailto:vesela@cmanagement.cz


te l: + 4 2 0  733 733 105

(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)

I
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ustanovení čl. III. Doba plnění.
Původní termín dle Smlouvy o poskytování služeb: do 30. 6. 2020 
Nový termín dle Dodatku č. 1: do 30. 9. 2020

dále

2. Předmětem dodatku je změna ustanovení čl. IV. Cena
Původní cena dle Smlouvy o poskytování služeb: 132 000 Kč bez DPH 
Navýšení ceny dle Dodatku č. 1: 39 600 Kč bez DPH
Cena celkem dle Smlouvy o poskytování služeb vč. Dodatku č. 1: 171 600 Kč bez DPH

II.

Odůvodnění

1. Důvodem pro navýšení rozsahu poskytovaných Služeb je stále probíhající 
administrace uplatňovaných nároků a Variací Zhotovitele geotechnického průzkumu.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

V Chomutově dne: i o . 0 6 . 7 o 7 ( P  V Praze dne: 3 Q -Q6- 2020

2


